中 国 创 造 学 会
C H I N A C R E A T I V E S T U D I E S I N S T I T U T E

关于申报第十三届“中国创造学会创造成果奖”的通知

各省、市、自治区创造学会，各位会员、专家学者：

“中国创造学会创造成果奖”是经国家科技部批准的社会力量设立的奖项，

是创造学界的最高奖项并具有一定的权威性，是国家科技进步奖的必要补充，

可推荐参加国家科技进步奖的评比。2022 年度“第十三届中国创造学会创造成

果奖”评选活动现已启动，现将有关事项通知如下：

一、评选范围

1.原创性开发成果；

2.创造学理论研究成果；

3.企事业创造、创新性成果；

4.创造、创新性教学实验成果；

5.创造性实用成果；

6.青少年创造成果奖。

二、申报对象

1.中国创造学会团体会员、个人会员（优先选评）；

2.全国具创造成果的企事业单位或团体；

3.全国具创造成果的个人。

三、申报事项

1.申报截止时间：2022 年 9 月 30 日；

2.近两届申报过并获奖的成果及个人 or单位/团体不得申报；

3.以往申报过的材料无论获奖与否不得重复申报。

四、评选所需材料

1.电子版材料：申报表、附件材料、信息采集表，打包发送至

ccsis@ccsis.org ，邮件主题及附件注明“个人姓名 or 单位/团体名称+创造

成果奖评选材料”；

2.纸质版材料：申报表和附件材料的合订本，1 套。 双面打印，白色封面

胶装。（附件材料可为复印件，评选结束后，无论获奖与否，材料一经收取概

不退还，请知悉。）

邮寄地址：上海市杨浦区四平路 1239 号同济大学（9 月 19 日-30 日统一邮寄）

收件人：李老师

联系电话：021-65986960（只接受顺丰速运，不接收其他快递方式。）

备注：如需入会，请于 8月 31 日前完成入会申请表提交及会费缴纳，取得

会员编号后再填写申报材料；纸质入会申请表及照片待 9 月 19 日后同申报材料

一并寄送即可。入会自愿，但入会不代表一定能获奖，请知悉；若无故退会，

五年内不再接受申请。

五、联系方式

联系人：李老师，夏老师

联系电话：021-65986960，65985811

中国创造学会

2022 年 8月 4 日

		2022-08-04T16:31:14+0800